ĐƠN ĐĂNG KÝ KIỂM TRA

CẤP CHỨNG CHỈ QUỐC GIA TIẾNG DÂN TỘC KHMER

Kính gửi: Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học Wonschool

     Tôi tên:…………………………………………………………..Giới tính:....................

     Ngày sinh:……………………………………………………….Dân tộc:......................

     Nơi sinh:………………………………………………………………………………...

     Số CMND/Hộ chiếu:................................Ngày cấp:.....................Nơi cấp:…………….

     Địa chỉ liên hệ:………………………..…………………………………………………

     Điện thoại liên hệ:……………………….Email:……………………………………….

     Tôi đã hoàn thành chương trình bồi dưỡng tiếng Khmer. Nay làm đơn đăng ký dự kiểm

     tra cấp Chứng chỉ Quốc gia tiếng dân tộc Khmer do Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sóc

     Trăng tổ chức vào ngày:.....................................................................................................

     Tôi cam kết thực hiện đúng quy định kiểm tra và chịu trách nhiệm về nội dung kê khai

     trong đơn.

                                                                Sóc Trăng, ngày ……. tháng …… năm 2020

  Nộp kèm:                                                                      Người đăng ký dự kiểm tra
           + 04 ảnh 3 x 4 cm                                                               (Ký và ghi rõ họ tên)

           + 01 Giấy CMND photo

           + Giấy Chứng nhận hoàn thành

            khóa học của trung tâm đào tạo

                                                                                              …………………………………..

TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ - TIN HỌC

WONSCHOOL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Căn cứ Thông tư số 36/2012/TT-BGDĐT ngày 24/10/2012 của Bộ

  Ảnh 3 x 4 cm trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về việc tổ chức dạy học, kiểm

 tra và cấp chứng chỉ tiếng dân tộc thiểu số